

GT/4/2012

25120074

28

SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉSES

2012 FEB 13

8496/13

amely létrejött egyrészről

Budapest, Fővárosi IV. ker. Újpest Önkormányzat Gazdasági Intézménye

székhely: 1048 Budapest, Bőrfestő u. 1-3.

adószám: 15504036-2-41

bankszámlaszám: Raiffeisen Bank, 12010422-00208691-00100009

képviseli: Dr. Varga Zsolt, igazgató

mint **Megrendelő** (továbbiakban Megrendelő)

másrészről

N-Spec-O Zrt.

cégjegyzékszám: 13-10-041132

székhely: 2030 Érd, Platánfa u. 58.

adószám: 22954794-2-13

bankszámlaszám: 10700419-65821020-51100005

képviseli: Kovácsné Felkai Éva, ügyvezető

valamint

Papirosz Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

cégjegyzékszám: 13-09-141008

székhely: 2120 Dunakeszi, Pallag u. 25 B épület

adószám: 12701629-2-13

bankszámlaszám: 10103874-04847500-01003002

képviseli: Szabó Ágnes

mint Szállító (továbbiakban Szállító)

között az alábbi feltételekkel:

I. A szerződés tárgya

- I.1. A Megrendelő egyszerű közbeszerzési eljárást folytatott le irodaszerek beszerzése tárgyában, melynek nyertese a Szállító lett. A szállítás tartalmára az ajánlattételi felhívás, valamint a Szállító által készített, jelen szerződés elválaszthatatlan mellékletét képező ajánlata (egységárak) szolgálja. Szerződő felek jelen szerződést határozott időtartamra, keret jelleggel kötik meg: 2012. február 1-től 2012. december 31.-ig. Jelen szerződés megszűnik a keretösszeg (nettó 19.000.000 HUF) kimerülésével is.
- I.2. Megrendelő megrendeli a szerződés I. számú mellékletében meghatározott irodaszerek Megrendelőhöz történő szállítását. A Szállító a szállítást elvállalja.
- I.3. A termék minőségi jellemzői és csomagolása a Szállító termék - és árlistáján szereplő, e típust jellemző tulajdonságokkal egyező, eredeti, gyári minőség.

S. Kne 11

- I.4. A szállításnak az I. számú mellékletben foglalt műszaki leírás szerinti mennyiségi és minőségi követelményeknek megfelelően kell történnie.

II. A szerződés tartalma

- II.1. A teljesítés határideje: folyamatos. Az egyes termékek nettó egységárait a jelen szerződés I sz. melléklete tartalmazza. A szerződés tételes (egységáron alapuló) elszámolású
- II.2. Szállító köteles a szerződés tárgyát képező eszközöket a Megrendelő által előzetesen írásban megadott teljesítési határidőre a Megrendelőnek átadni, a Megrendelő pedig köteles a megrendelt árut átvenni, és annak ellenértékét a számla ellenében megfizetni.
- II.3. Az átadás a Megrendelő által a megrendelésben a megadott szállítási címen történik munkaidőben, előzetes egyeztetést követően. A Szállító a leszállított mennyiséget szállítólevéllel adja át a Megrendelő képviselőjének. A szállító köteles a megrendeléstől számított 5 munkanapon belül a rendelt mennyiséget leszállítani.

- II.4. Szerződő felek megbízottjai:

Megrendelő részéről II. számú melléklet tartalmazza

Szállító részéről: Papirosz Kft.

Név: Bánkóczy Mónika, Szabó Ágnes (helyettes)

Tel: 06-1-261-1086

Fax: 06-1-261-1086

Honlap: papirosz.hu

- II.5. A Megrendelő havonta egy alkalommal, minden hónap 15-ig köteles a megrendelést a szállítónak leadni. Megrendelő képviselője köteles a megadott időpontban a székhelyen tartózkodni és a leszállított árut átvenni, valamint annak mennyiségét, sértetlenségét nyomban ellenőrizni.
- II.6. A Szállító vállalja, hogy a Megrendelő részére, a megrendelés szerinti mennyiségben eredeti, kifogástalan minőségű, rendeltetésszerű használatra alkalmas terméket szállít.
- II.7. Ha a Megrendelő hibát észlel, köteles kifogását a Szállító képviselőjével azonnal közölni. Az észlelt hiányosságokról, hibákról a felek haladéktalanul jegyzőkönyvet vesznek fel. A Megrendelő szavatossági kifogásait e jegyzőkönyvre alapozva érvényesítheti.
- II.8. A Szállító igény szerint internetes megrendelést is elfogad, a következő feltételekkel: az internetes rendelést követően a megrendelő (intézmény) a kinyomtatott megrendelést köteles megküldeni a Gazdasági Intézmény részére ellenjegyzésre. A Gazdasági Intézmény az ellenjegyzése után köteles faxon a Szállító felé az internetes megrendelést megerősíteni. Az internetes megrendelés a megerősítő fax után válik hatályossá.

III. A díjazás

- III.1. Az áru ellenértékét a szerződés elválaszthatatlan részét képező, a Szállító, mint ajánlattevő által a közbeszerzési eljárásban tett ajánlatát az I. számú melléklet tartalmazza.

III.2. A szolgáltatás ellenértékének fedezete Megrendelő rendelkezésére áll. Megrendelő az ellenszolgáltatás összegét teljesítésigazolás alapján, számla ellenében, a teljesítéstől számított legkésőbb 15 napon belül átutalással teljesíti Szállító fent megjelölt bankszámlájára. Megrendelő előleget nem fizet.

IV. Szerződésszegés

- IV.1. Ha a Szállító a III.2. pontban meghatározott határidőt tartani nem tudja, késedelmi kötbért köteles fizetni a Megrendelőnek, melynek összege 50.000,- Ft/nap, azaz ötvenezer forint/nap.
- V.2. Késedelmes fizetés esetén a Megrendelő a Ptk. 301/A §-ban meghatározott késedelmi kamatot köteles megfizetni, melynek mértéke a késedelemmel érintett naptári félévet megelőző utolsó napon érvényes jegybanki alapkamat hét százalékkal növelt összege.

V. Egyéb

- V.1. Jelen szerződés a felek cégszerű aláírásával lép hatályba.
- V.2. Jelen szerződés I. és II. számú melléklete a szerződés elválaszthatatlan részét képezi, a szerződés ezen mellékletekkel együtt érvényes.
- V.3. A szerződő felek a szerződésből fakadó vitákat mindenekelőtt békés úton kísérik meg rendezni.
- V.4. Szerződő Felek a jelen szerződésből eredő viták eldöntésére alávetik magukat a Budapesti IV. és XV. Kerületi Bíróság kizárólagos illetékességének. Amennyiben a pertárgy értéke miatt az eljárás megyei bíróság hatáskörébe tartozna, a Felek kikötik a Fővárosi Bíróság illetékességét.
- V.5. A felek a szerződésben nem szabályozott egyéb kérdésekben a Ptk. szabályait tekintik irányadónak, különösen a szállítási szerződésre (Ptk. 379–385. §) és a szerződésszegésre (Ptk. 298–311. §) vonatkozó rendelkezéseket, valamint a Kbt. rendelkezéseit, az ajánlattételi felhívásban és ajánlatban foglaltakat.
- V.6. Szerződő felek a fenti szerződést elolvasták, értelmezték és azt, mint akaratukkal egyezőt, jóváhagyólag írják alá.

Budapest, 2012. január hó 31. nap

Megrendelő

Szállító

Ellenjegyzem:

Hrágyel Józsefné

1. számú melléklet

| Intézmény név | Város | Ir.szám | utca , házzs. | tel. szám |
|---|----------|---------|------------------------|-----------|
| Ambrus Óvoda – Vörösmarty Tagóvoda | Budapest | 1047 | Ambrus Z. u. 2. | 370-90-34 |
| Bőrfestő Óvoda | Budapest | 1048 | Bőrfestő u. 1-3. | 380-71-99 |
| Aradi Óvoda - Csányi Tagóvoda | Budapest | 1043 | Csányi László u. 30. | 369-78-39 |
| Deák Óvoda | Budapest | 1041 | Deák Ferenc u. 95. | 369-63-07 |
| Dalos Óvoda | Budapest | 1044 | Ugró Gyula sor 5. | 233-28-06 |
| Fóti Óvoda- Leiningen Tagóvoda | Budapest | 1047 | Fóti út 54. | 233-12-39 |
| JMK Óvoda | Budapest | 1043 | Nyár u. 6. | 369-45-08 |
| Homoktövis Óvoda | Budapest | 1048 | Homoktövis u. 102. | 233-38-14 |
| Liget Óvoda- Királykert Tagóvoda | Budapest | 1041 | Rózsaliget köz 1. | 369-70-06 |
| Nyár Óvoda | Budapest | 1043 | Nyár u. 14. | 369-30-50 |
| Park Óvoda- Lakkozó Tagóvoda | Budapest | 1048 | Külső-Szilágyi út 46. | 380-67-95 |
| Pozsonyi Ltp. Óvoda | Budapest | 1043 | Mártírok u. 1. | 369-01-88 |
| Viola Óvoda | Budapest | 1042 | Viola u. 11-13. | 369-95-13 |
| Virág Óvoda | Budapest | 1043 | Virág u. 30. | 369-30-20 |
| Angol Tagozatos Általános Iskola | Budapest | 1047 | Fóti út 66. | 233-10-18 |
| Bajza József Általános Iskola | Budapest | 1046 | Bajza u. 2. | 369-11-95 |
| Erzsébet Általános Iskola | Budapest | 1041 | Erzsébet u. 31. | 369-31-80 |
| Homoktövis Általános Iskola | Budapest | 1048 | Homoktövis u. 100. | 230-94-50 |
| Megyeri Általános Iskola | Budapest | 1044 | Megyeri út 20. | 230-30-71 |
| Német Tagozatos Általános Iskola | Budapest | 1045 | Pozsonyi u. 3. | 369-27-41 |
| Pécsi Sebestyén Általános Iskola | Budapest | 1041 | Lőrincz u. 35-37. | 369-18-26 |
| Testnevelés Tagozatos Általános Iskola | Budapest | 1042 | Munkásothon u. 3. | 369-27-29 |
| Szigeti József Általános Iskola | Budapest | 1041 | Szigeti József u. 1-3. | 369-67-06 |
| Szűcs Sándor Általános Iskola | Budapest | 1044 | Ugró Gyula sor 1-3. | 233-29-78 |
| Babits Mihály Gimnázium | Budapest | 1048 | Tóth Aladár u. 16-18. | 233-42-90 |
| Bródy Imre Oktatási Központ | Budapest | 1047 | Langlet W. u. 3-5. | 370-53-18 |
| Csokonai Gimnázium | Budapest | 1048 | Bőrfestő u. 5-9. | 380-71-70 |
| Károlyi István Gimnázium | Budapest | 1041 | Erzsébet u. 69. | 369-22-73 |
| Könyves Kálmán Gimnázium | Budapest | 1043 | Tanoda tér 1. | 369-33-88 |
| Erkel Gyula Újpesti Zeneiskola | Budapest | 1042 | Szent István tér 21. | 369-44-85 |
| Újpesti Általános Iskola és EGYMI, Pedagógiai Szakszolgálat, Nevelési Tanácsadó | Budapest | 1041 | Venetianer u. 26. | 555-4326 |
| Bölcsődék Intézménye Központ | Budapest | 1041 | Király u. 9. | 370-64-22 |
| Bölcsődék Előkészítő Konyhája | Budapest | 1043 | Aradi u. 9. | 369-72-47 |
| Piac Felügyelőség | Budapest | 1042 | Szent István tér | 370-64-48 |

1.sz. melléklet

| Megnevezés | Elvárt minőség | Ajánlati típus | Viszonszám | ME | Nettó ár (Ft) | Nettó érték (Ft) |
|---|---------------------|---------------------|------------|--------|---------------|------------------|
| Másolópapír A/4 80 grammos 500iv/csomag | HP Copy | | 7 000 | csom | 829,00 Ft | 5 803 000,00 Ft |
| Iratmegemmisítő 19 lap 4x30mm konfetti + cd megsemmisítés | HSM Securio B34 | HSM Securio B34 | 2 | db | ##### | 509 800,00 Ft |
| Iratrendező A/4 5cm és 7cm kivitelben több színben | Esselte Economy | Silverball | 1 200 | db | 319,00 Ft | 382 800,00 Ft |
| Iratrendező tokos A/4 karton natúr | | | 995 | db | 278,00 Ft | 276 610,00 Ft |
| Iratmegemmisítő 8 lap 4x30mm konfetti + cd megsemmisítés | HSM Multishred | HSM Multishred | 10 | db | 29 600,00 Ft | 296 000,00 Ft |
| Másolópapír A/3 80 grammos 500iv/csomag | HP copy | | 400 | csom | 1 660,00 Ft | 664 000,00 Ft |
| Tűzőgép 20 lapig 24/6 kapocscal elektromos | Leitz 5533 | Leitz 5533 | 18 | db | 16 780,00 Ft | 302 040,00 Ft |
| Genotherm lef. A/4 55 mic. Víziszta 100db/csom | Esselte | Esselte | 142 | csomag | 1 220,00 Ft | 173 240,00 Ft |
| Elem ceruza 4db-os, tartós | | | 164 | bl | 750,00 Ft | 123 000,00 Ft |
| Golyóstoll fém testű, nyomógombos | F-301 | F-301 | 480 | db | 389,00 Ft | 186 720,00 Ft |
| Számológép 12 digités, asztali szalagos | Sharp 2607 | Sharp 2607 | 5 | db | 32 850,00 Ft | 164 250,00 Ft |
| Flipchart papír sima 5x20 lap | | | 50 | csom | 3 390,00 Ft | 169 500,00 Ft |
| Golyóstoll nyomógombos műanyag testű | SN-101 | SN-101 | 855 | db | 266,00 Ft | 227 430,00 Ft |
| Laminológép A/4 | Leitz PH9 | iLam Easy | 4 | db | 36 598,00 Ft | 146 392,00 Ft |
| Spirálozógép A/4 műanyag 5 lmm-ig | Leitz Comb Bind 500 | Leitz Comb Bind 500 | 2 | db | 77 480,00 Ft | 154 960,00 Ft |
| Táblakréta 100db-os fehér, hengeres | Robercolor | Robercolor | 174 | dob | 865,00 Ft | 150 510,00 Ft |
| Tempera 500ml-es, több színben | | Aero | 219 | db | 576,00 Ft | 126 144,00 Ft |
| Ragasztóstift 36 grammos | Pritt | Pritt | 321 | db | 354,00 Ft | 113 634,00 Ft |
| Genotherm lef. A/4 2/3 nyitott színes széllel 100d/csom | | Esselte | 23 | csomag | 5 698,00 Ft | 131 054,00 Ft |
| Tasak TC/4 szilikonos felhő | | Euro | 9 520 | db | 11,50 Ft | 109 480,00 Ft |
| Ragasztóstift 8 grammos | Pritt | Pritt | 646 | db | 184,00 Ft | 118 864,00 Ft |
| Gyumaragasztó | | Pritt | 325 | db | 336,00 Ft | 109 200,00 Ft |
| Ragasztóstift 17 grammos | Pritt | Pritt | 430 | db | 248,00 Ft | 106 640,00 Ft |
| Gumis mappa karton prespán minőség A/4, több színben | | | 520 | db | 118,00 Ft | 61 360,00 Ft |
| Táblamarker 3mm több színben | | ICO PLAN | 530 | db | 154,00 Ft | 81 620,00 Ft |
| Leporellő 382/2 példányos | | Tico | 14 | dob | 6 690,00 Ft | 93 660,00 Ft |
| Genotherm lef. A/4 jumbo 20mm gerinccel | | | 850 | db | 122,00 Ft | 103 700,00 Ft |
| Genotherm lef. A/4 40 mic. 100db/csom | | | 526 | csomag | 409,00 Ft | 215 134,00 Ft |
| Táblakréta 100db-os fehér, szögletes | Gama | Gama | 126 | dob | 696,00 Ft | 87 696,00 Ft |
| Spirálfűzet A/4 70 lapos | | | 683 | db | 172,00 Ft | 117 476,00 Ft |
| Boríték LC/6 öntapadós 114x162mm | | Euro | 41 950 | db | 2,38 Ft | 99 841,00 Ft |
| Dekorkarton 50x70cm festett több színben | | | 1 222 | fv | 65,00 Ft | 79 430,00 Ft |
| Tűzőgép 25 lapig 24/6 kapocscal fémtestű | SAX620 | SAX620 | 75 | db | 1 272,00 Ft | 95 400,00 Ft |
| Ragasztó 60 grammos tubusos oldószermentes | Technokol | Technokol | 468 | tub | 286,00 Ft | 133 848,00 Ft |
| Színesceruza klt. 12db/csom | Koh-i-noor | Koh-i-noor | 244 | dob | 420,00 Ft | 102 480,00 Ft |
| Golyóstoll fémtestű exkluzív | Parker urban | Parker urban | 20 | db | 4 990,00 Ft | 99 800,00 Ft |
| Krepp papír 50x200 több színben | | | 1 447 | tek | 58,00 Ft | 83 926,00 Ft |
| Graficeruza fafogalatalú | Koh-i-noor | Koh-i-noor | 1 268 | db | 39,00 Ft | 49 452,00 Ft |
| Iratpapucs A/4 PVC 10cm több színben | | | 355 | db | 244,00 Ft | 86 620,00 Ft |

| | | | | | | |
|--|-----------------|-----------------|-------|--------|--------------|---------------|
| Genoherm lef. A/4 105 mic. Belül-felül nyitott | Esselte | Esselte | 18 | csomag | 5 170,00 Ft | 93 060,00 Ft |
| Golyóstoll eldobható műanyag több színben | | Spoko | 3 185 | db | 19,00 Ft | 60 515,00 Ft |
| DVD-R 4,7GB 50db/henger | | Verbatim | 11 | dob | 8 235,00 Ft | 90 585,00 Ft |
| Jelölécímke 12x43mm 5x20 címke műanyag fóliából | | | 65 | bl | 1 172,00 Ft | 76 180,00 Ft |
| Aláírókönyv 20 részes A/4 | Esselte | Esselte | 35 | db | 2 386,00 Ft | 83 510,00 Ft |
| Hegyzőgép asztalra rögzíthető fém befogóval | ICO 307 | ICO 307 | 23 | db | 3 474,00 Ft | 79 902,00 Ft |
| Rollerirron 0,5mm műanyag testű, kupakos | UNI UM-100 | UNI UM-100 | 341 | db | 266,00 Ft | 90 706,00 Ft |
| Naptártömb asztali TA23 | | | 853 | db | 96,00 Ft | 81 888,00 Ft |
| Etikett A/4 100 lapos több méretben | | Silverball | 50 | dob | 1 498,00 Ft | 74 900,00 Ft |
| Vágógép karos A/3 2,5mm-ig | Dahle 560 | Dahle 560 | 2 | db | 35 600,00 Ft | 71 200,00 Ft |
| Szövegkiemelő 4mm vágott csúcesal | ICO Focus | ICO Focus | 279 | db | 148,00 Ft | 41 292,00 Ft |
| Naptártömb asztali TA24 | | | 711 | db | 114,00 Ft | 81 054,00 Ft |
| Gyorsfűző A/4 karton fehér | | | 3 380 | db | 16,00 Ft | 54 080,00 Ft |
| Rostiron klt. 12db/csom | ICO 300 | ICO 300 | 178 | klit | 311,00 Ft | 55 358,00 Ft |
| Golyóstoll pax jellegű több színben | | | 729 | db | 69,00 Ft | 50 301,00 Ft |
| Leporellő 240/2 példányos 6" | | Tico | 10 | dob | 4 288,00 Ft | 42 880,00 Ft |
| Íratpapucs A/4 karton mákos | | Diplomat | 200 | db | 238,00 Ft | 47 600,00 Ft |
| Könyöklő asztali heti beosztású | | | 64 | db | 784,00 Ft | 50 176,00 Ft |
| Kockatömb 9x9x6 színes | | | 149 | db | 272,00 Ft | 40 528,00 Ft |
| Karton 70x100cm 230 grammos | | | 301 | iv | 264,00 Ft | 79 464,00 Ft |
| Jelölécímke 12x43mm 4x35 címke műanyag fóliából | | | 43 | bl | 1 370,00 Ft | 58 910,00 Ft |
| Golyóstoll fémtestű exkluzív | Parker Jotter | Parker Jotter | 40 | db | 1 252,00 Ft | 50 080,00 Ft |
| Elem mikro 4db-os, tartós | | | 50 | bl | 750,00 Ft | 37 500,00 Ft |
| Pendrive 8GB | | | 8 | db | 4 594,00 Ft | 36 752,00 Ft |
| Nyomósíron fémtestű 0,5mm | | Zebra M-301 | 126 | db | 419,00 Ft | 52 794,00 Ft |
| CD-R 700MB 25db/henger | | Verbatim | 40 | csom | 3 690,00 Ft | 147 600,00 Ft |
| Íratpapucs A/4 karton merevfallú, fóliázott több színben | | | 129 | db | 334,00 Ft | 43 086,00 Ft |
| Lamináló fólia A/4 125 mic 100db/csom | Leitz | Leitz | 10 | csomag | 3 810,00 Ft | 38 100,00 Ft |
| Spirálozógép A/4 műanyag 16mm-ig | Leitz Comb Bind | Leitz Comb Bind | 3 | db | 16 090,00 Ft | 48 270,00 Ft |
| Boríték LC/5 öntapadós 162x229mm | | Euro | 8 710 | db | 4,50 Ft | 39 195,00 Ft |
| Rajzlap A/4 félfammetes 10db/csom | | | 1 450 | csom | 42,00 Ft | 60 900,00 Ft |
| Függőmappa tartó műanyag nyitott | Leitz Plus | Leitz Plus | 9 | db | 5 180,00 Ft | 46 620,00 Ft |
| Rajzlap A/3 félfammetes 10db/csom | | | 590 | csom | 84,00 Ft | 49 560,00 Ft |
| Öntapadós jegzettömb 75x75 450 lapos sárga | | Apli | 30 | db | 389,00 Ft | 11 670,00 Ft |
| Genotherm lef. A/3 75 mic. 10db/csom | Esselte | Esselte | 10 | csomag | 4 560,00 Ft | 45 600,00 Ft |
| Lyukasztó fémtestű 30 lapig | SAX 408 | SAX 408 | 29 | db | 1 472,00 Ft | 42 688,00 Ft |
| Lamináló fólia A/4 80 mic 100db/csom | Leitz | Leitz | 18 | csomag | 2 438,00 Ft | 43 884,00 Ft |
| Öntapadós jegzettömb 75x75 Z hajtású | | Apli | 111 | db | 386,00 Ft | 42 846,00 Ft |
| Nyomósíron betét 0,5 | Rötring | Uni | 160 | tub | 158,00 Ft | 25 280,00 Ft |
| Pólvas dosszié A/4 fehér | | | 2 458 | db | 18,60 Ft | 45 718,80 Ft |
| Parafatábla 90x120cm | | Bi-Office | 9 | db | 4 142,00 Ft | 37 278,00 Ft |

| | | | | | |
|--|--------------|-------|--------|--------------|--------------|
| Spirálfüzet A/4 perforált, lyukasztott | Notte | 150 | db | 540,00 Ft | 81 000,00 Ft |
| Gumis mappa A/4 karton több színben | | 705 | db | 95,00 Ft | 66 975,00 Ft |
| Pendrive 4GB | | 10 | db | 3 160,00 Ft | 31 600,00 Ft |
| Színesceruza klt. 12db/csom háromsögletű jumbo | Koh-i-noor | 125 | klt | 698,00 Ft | 87 250,00 Ft |
| Hibajavító roller 5mmx8fm utántölthető | | 122 | db | 370,00 Ft | 45 140,00 Ft |
| Öntapadós jegyzetömb 75x75 neon 450 lap | Donau | 69 | db | 618,00 Ft | 42 642,00 Ft |
| Kapocs Magic clip 6,4 | | 60 | db | 585,00 Ft | 35 100,00 Ft |
| Szalagos írományfedél A/4 natúr 1050g kartonból | | 736 | db | 43,00 Ft | 31 648,00 Ft |
| Rolleriron 0,7mm műanyag testű, kupakos | Zebra Jimmie | 151 | db | 264,00 Ft | 39 864,00 Ft |
| Boríték LA/4 öntapadós 110x220mm | Euro | 8 000 | db | 3,45 Ft | 27 600,00 Ft |
| Tűzőgép 80 lapig patronos nagy kapacitású | Leitz 5551 | 2 | db | 17 490,00 Ft | 34 980,00 Ft |
| Gyorsírózó A/4 PVC több színben | | 1 201 | db | 28,00 Ft | 33 628,00 Ft |
| Fűzet A/5 32 lapos | | 844 | db | 39,00 Ft | 32 916,00 Ft |
| Zsírkréta 12db-os | Creativ kids | 182 | dob | 155,00 Ft | 28 210,00 Ft |
| Gyurma natúr 200 grammos | Koh-i-noor | 110 | dob | 264,00 Ft | 29 040,00 Ft |
| Lyukasztó fémtestű karos 65 lapig | SAX 618 | 3 | db | 10 230,00 Ft | 30 690,00 Ft |
| Táblamarker 4db-os készlet + szivacs | Gránit | 41 | klt | 922,00 Ft | 37 802,00 Ft |
| Genotherm 80 mic narancsos 100db/cs | Silverball | 35 | csomag | 886,00 Ft | 31 010,00 Ft |
| Hulladékgyűjtőzsák iratmegemmisítőhöz 590x380x860 | | 10 | csom | 3 990,00 Ft | 39 900,00 Ft |
| Kenderzsineg vastag | | 45 | tek | 722,00 Ft | 32 490,00 Ft |
| Számológép 12 digités, asztali | | 10 | db | 1 890,00 Ft | 18 900,00 Ft |
| Tempera 1000ml-es, több színben | | 24 | db | 880,00 Ft | 21 120,00 Ft |
| Zsebnaptár 2011 évi álló | Balacron | 42 | db | 528,00 Ft | 22 176,00 Ft |
| Gemkapocs 28mm 100db/doboz | | 894 | dob | 29,00 Ft | 25 926,00 Ft |
| Kockatömb 9x9x9 fehér | | 121 | db | 386,00 Ft | 46 706,00 Ft |
| Elválasztócsík 230x105mm több színben | | 46 | csom | 586,00 Ft | 26 956,00 Ft |
| Tollbetét pax jellegű több színben | | 854 | db | 29,00 Ft | 24 766,00 Ft |
| Jelölőcímké 25,4x43,2 50db címke műanyag fóliából adagolóban | | 37 | bl | 732,00 Ft | 27 084,00 Ft |
| Lakkfílc 3mm olajbázisú több színben | UNI PX-20 | 59 | db | 490,00 Ft | 28 910,00 Ft |
| Hibajavító roller 5mmx8fm eldobható | | 225 | db | 128,00 Ft | 28 800,00 Ft |
| Ragasztószalag 19x33 írható, eltávolítható | Scotch | 30 | dob | 786,00 Ft | 23 580,00 Ft |
| Tollbetét műanyag gombos tollhoz | UNI SA7CN | 217 | db | 128,00 Ft | 27 776,00 Ft |
| Tűzőkapocs 24/6 1000db/doboz | | 754 | dob | 32,00 Ft | 24 128,00 Ft |
| CD-R 700MB slim tokos | Verbatim | 170 | db | 218,00 Ft | 37 060,00 Ft |
| Írásvevítő fólia A/4 színes lézeryomtatóhoz 50lap/csomag | Apl | 3 | dob | 6 440,00 Ft | 19 320,00 Ft |
| Jelölőcímké 4x50 lapneon színek papírból | | 33 | csom | 758,00 Ft | 25 014,00 Ft |
| Háztartási csomagoló 5iv/csomag | | 166 | csom | 99,00 Ft | 16 434,00 Ft |
| Marker perm. S 0,5mm 4db/csom | Top Marker | 52 | klt | 562,00 Ft | 29 224,00 Ft |
| Zsírkréta 24db-os | Creativ kids | 25 | klt | 1 290,00 Ft | 32 250,00 Ft |
| Iratrendező tokos A/4 karton több színben | | 57 | db | 418,00 Ft | 23 826,00 Ft |
| Gumis mappa prespán A/4 2,5mm gerinc, több színben | | 39 | db | 980,00 Ft | 38 220,00 Ft |

| | | | | | | |
|---|--------------------|--------------------|-----|------|--------------|---------------|
| Ragasztószalag 12x6,3 kétfoldalas, adagolón | Scotch | Scotch | 41 | bl | 586,00 Ft | 24 026,00 Ft |
| Szövegkiemelő klt. 4db-os | Stanger | Videotip | 58 | klt | 520,00 Ft | 30 160,00 Ft |
| Szövegkiemelő klt. 6db-os | Stanger | Stanger | 38 | klt | 570,00 Ft | 21 660,00 Ft |
| Marker perm. M 1,5-4mm kerekhegyű több színben | | Gránit | 214 | db | 104,00 Ft | 22 256,00 Ft |
| Hibajavító betét utántölthető rollerhez | | | 156 | db | 164,00 Ft | 25 584,00 Ft |
| Tűzőgép 10 lapig No.10 kapcsos | SAX19 | Silverball | 32 | db | 380,00 Ft | 12 160,00 Ft |
| Rolleriron 0,7mm műanyag testű, nyomógombos | Zebra Kendo | Zebra Kendo | 60 | db | 308,00 Ft | 18 480,00 Ft |
| Kenderzsineg vékony | | | 41 | tek | 420,00 Ft | 17 220,00 Ft |
| Tanári zsebkönyv | | | 19 | db | 1 380,00 Ft | 26 220,00 Ft |
| Iráttáca fémhálós 3részes | | | 9 | db | 1 560,00 Ft | 14 040,00 Ft |
| Radír 40x17x12mm | Tikky 30 | Tikky 30 | 363 | db | 70,00 Ft | 25 410,00 Ft |
| Úgyféloll csúszásgátló talppal | ICO LUX | ICO LUX | 22 | db | 754,00 Ft | 16 588,00 Ft |
| Pillantragasztó 3g | Super Bond | Super Bond | 84 | tub | 266,00 Ft | 22 344,00 Ft |
| Árászalag folyamatos fehér | | | 247 | tek | 89,00 Ft | 21 983,00 Ft |
| Öntapadós jegyzettömb 75x75 sárga | | | 348 | db | 50,00 Ft | 17 400,00 Ft |
| Gumis mappa A/4 műanyag | | | 88 | db | 206,00 Ft | 18 128,00 Ft |
| Fotókarton 70x100/250g fekete | | | 120 | ív | 214,00 Ft | 25 680,00 Ft |
| Naptárhát HA24 | | | 307 | db | 59,00 Ft | 18 113,00 Ft |
| Genotherm A/4 100 mic. Víziszta 100db/csom | | Esselte | 12 | db | 8 549,00 Ft | 102 588,00 Ft |
| Gyűrűskönyv A/4 2gyűrűs, több színben | | Silverball | 56 | db | 312,00 Ft | 17 472,00 Ft |
| Elem akku ceruza 4db/bl | | Verbatim | 5 | bl | 3 690,00 Ft | 18 450,00 Ft |
| Vágógép karos A/4 1mm-ig | Dahle 403 | Fellowes Fusion | 1 | db | 15 590,00 Ft | 15 590,00 Ft |
| Rostiron klt. 6db/csom | ICO 300 | ICO 300 | 83 | klt | 164,00 Ft | 13 612,00 Ft |
| Elválasztólap A/4 12 szín karton | | | 36 | db | 346,00 Ft | 12 456,00 Ft |
| Gyűrűskönyv A/4 4 gyűrűs 6,5cm gerinccel | | | 38 | db | 974,00 Ft | 37 012,00 Ft |
| Kenderzsineg közepes | | | 41 | tek | 569,00 Ft | 23 329,00 Ft |
| Öntapadós jegyzettömb 38x51 neon 12db/csomag | | | 7 | csom | 2 490,00 Ft | 17 430,00 Ft |
| Jelölécímke 25x43mm 50 cike aláírás ikonnal műanyag fóliából | | | 20 | bl | 890,00 Ft | 17 800,00 Ft |
| CD-RW 700MB tokos | | Verbatim | 65 | db | 286,00 Ft | 18 590,00 Ft |
| Határőnapló A/5 napi | | | 10 | db | 920,00 Ft | 9 200,00 Ft |
| Szabadságengedély B.18-49 | | | 112 | db | 140,00 Ft | 15 680,00 Ft |
| Jelölécímke 11,9x43,2 5x20 lap nyíl formával műanyag fóliából | | | 13 | db | 1 370,00 Ft | 17 810,00 Ft |
| Tempera 6db-os | Koh-i-noor | Koh-i-noor | 22 | dob | 782,00 Ft | 17 204,00 Ft |
| Olló 13cm hegyes | Kreativ kids SC-02 | Kreativ kids SC-02 | 49 | db | 434,00 Ft | 21 266,00 Ft |
| Betűnyomó szalag műanyag 9mmx3fm több színben | | | 26 | tek | 684,00 Ft | 17 784,00 Ft |
| DVD-R 4,7GB nyomtatható | | Verbatim | 50 | db | 264,00 Ft | 13 200,00 Ft |
| Jegyzettömb A/4 fejbén ragasztott | | | 105 | db | 142,00 Ft | 14 910,00 Ft |
| Olló 21cm gumis nyelű | | | 37 | db | 186,00 Ft | 6 882,00 Ft |
| Bérfizetési boríték B.17-71 | | | 300 | db | 72,00 Ft | 21 600,00 Ft |
| Fotókarton 50x70 290 grammos | | | 38 | ív | 566,00 Ft | 21 508,00 Ft |
| Hibajavító fluid 20ml vízbázisú | | | 171 | db | 96,00 Ft | 16 416,00 Ft |

| | | | | | | | |
|---|---------------|---------------|--|-------|--------|-------------|--------------|
| Gyűrűskönyv A/4 4gyűrűs, több színben | | | | 35 | db | 372,00 Ft | 13 020,00 Ft |
| Ragasztószalag 12x10 | | | | 1 191 | tek | 12,00 Ft | 14 292,00 Ft |
| Másolópapír A/4 160g 250iv/csom | HP | HP | | 5 | csom | 1 820,00 Ft | 9 100,00 Ft |
| Karton 46x64cm 22,5g színes | | | | 100 | ív | 132,00 Ft | 13 200,00 Ft |
| Gombostű fém fejjel | | | | 122 | dob | 88,00 Ft | 10 736,00 Ft |
| Gyorsfűző A/4 karton, több színben | | | | 365 | db | 29,90 Ft | 10 913,50 Ft |
| Ecset 10-es, fanyelű | | | | 118 | db | 82,00 Ft | 9 676,00 Ft |
| Számológép 12 digités, tudományos | | Sencor | | 2 | db | 2 120,00 Ft | 4 240,00 Ft |
| Elem baby 2db-os | | | | 24 | csom | 632,00 Ft | 15 168,00 Ft |
| Floppy 3,5 HDF formátált 10db/dob | | | | 15 | dob | 694,00 Ft | 10 410,00 Ft |
| Hibajavító toll fém csúccsal | | Pritt | | 24 | db | 216,00 Ft | 5 184,00 Ft |
| Hibajavító fluid 20ml gyorsan száradó | | | | 108 | db | 94,00 Ft | 10 152,00 Ft |
| Rostiron klt. 18db/csom | ICO 300 | ICO 300 | | 18 | klt | 494,00 Ft | 8 892,00 Ft |
| Gyűrűskönyv A/4 4 gyűrűs, 35mm panorámás | Esselte | Esselte | | 10 | db | 699,00 Ft | 6 990,00 Ft |
| Marker perm. 1-4mm vágott hegyvel 4db/csom | Perm.12 | Perm.12 | | 14 | klt | 544,00 Ft | 7 616,00 Ft |
| Mágnes 15mm-es 5szín/csom | | | | 37 | bl | 335,00 Ft | 12 395,00 Ft |
| Zsebszámológép 8 digités alapműveletes | | Sencor | | 6 | db | 722,00 Ft | 4 332,00 Ft |
| Mágnestábla 60x90cm alukeretes | | | | 1 | db | 8 880,00 Ft | 8 880,00 Ft |
| Íratrendező A/5 színes tokos | | | | 20 | db | 570,00 Ft | 11 400,00 Ft |
| Ragasztószalag 48x60 transzparens | | | | 63 | db | 222,00 Ft | 13 986,00 Ft |
| Marker perm. CD/DVD több színben | Top Marker | Top Marker | | 41 | db | 182,00 Ft | 7 462,00 Ft |
| Ragasztószalag 48x60 havannabarna | | | | 62 | db | 222,00 Ft | 13 764,00 Ft |
| Marker perm. M 1,5-4mm kerekhegyű 4db/csom | | | | 20 | klt | 592,00 Ft | 11 840,00 Ft |
| Ragasztó 40ml-es, kenőfejes | Pritt Pen | Pritt Pen | | 42 | db | 219,00 Ft | 9 198,00 Ft |
| Faxpapír 210x15fm | | | | 52 | tek | 172,00 Ft | 8 944,00 Ft |
| Táblafile 3db/csom + mágneses táblatárló | | | | 7 | csom | 954,00 Ft | 6 678,00 Ft |
| Archiváló doboz 20cm fehér | Esselte | Esselte | | 20 | db | 348,00 Ft | 6 960,00 Ft |
| Tasak TB/4 szilikonos fehér | | | | 360 | db | 17,80 Ft | 6 408,00 Ft |
| Marker perm. M 2-5mm vágotthegyű több színben | | | | 76 | db | 118,00 Ft | 8 968,00 Ft |
| Íratpapucs fémhálós | | | | 5 | db | 999,00 Ft | 4 995,00 Ft |
| Bélyegzőfesték 25ml-es több színben | | | | 42 | db | 98,00 Ft | 4 116,00 Ft |
| Ragasztóroller perm. 14m-es | Pritt | Pritt | | 6 | db | 889,00 Ft | 5 334,00 Ft |
| Spirálfűzet A/5 perforált, lyukasztott | | | | 23 | db | 472,00 Ft | 10 856,00 Ft |
| Öntapadós jegyzettömb 75x125 sárga | | | | 70 | tömb | 84,00 Ft | 5 880,00 Ft |
| Dátumbélyegző önfestékező | | | | 9 | db | 1 250,00 Ft | 11 250,00 Ft |
| Marker perm. S 0,5mm több színben | Top Marker | Top Marker | | 65 | db | 142,00 Ft | 9 230,00 Ft |
| Írószertartó fémhálós pohár | | | | 21 | db | 155,00 Ft | 3 255,00 Ft |
| Rajzlap A/3 famentes | | | | 1 | csomag | 3 980,00 Ft | 3 980,00 Ft |
| Rostiron klt. 24db/csom | ICO 300 | ICO 300 | | 10 | klt | 620,00 Ft | 6 200,00 Ft |
| Filofax betét M heti tervező | Saturnus M311 | Saturnus M311 | | 8 | db | 990,00 Ft | 7 920,00 Ft |
| Sűrített levegő 300ml | | | | 6 | db | 990,00 Ft | 5 940,00 Ft |

| | | | | | | |
|--|------------|------------|-------|--------|-------------|--------------|
| Archiváló doboz 15cm fehér | Esselte | Esselte | 20 | db | 315,00 Ft | 6 300,00 Ft |
| Marker perm. F 1mm több színben | | Top Marker | 63 | db | 118,00 Ft | 7 434,00 Ft |
| Térképtű 30db/csomag | | | 61 | dob | 224,00 Ft | 13 664,00 Ft |
| Papírtok cd-hez | | | 1 000 | db | 5,80 Ft | 5 800,00 Ft |
| Archiváló doboz Boxy 10cm fehér | Esselte | Esselte | 25 | db | 232,00 Ft | 5 800,00 Ft |
| Kivágólap A/4 10lap/csom | | | 110 | csom | 72,00 Ft | 7 920,00 Ft |
| Gyurma színes 200 grammos | | | 20 | dob | 315,00 Ft | 6 300,00 Ft |
| Egérpad zselés | | | 2 | db | 2 550,00 Ft | 5 100,00 Ft |
| Lamináló fólia A/3 80 mic 100db/csom | Leitz | Leitz | 100 | db | 59,00 Ft | 5 900,00 Ft |
| Regisztrer A-Z műanyag | Esselte | Spoko | 20 | csom | 592,00 Ft | 11 840,00 Ft |
| Iratsín 12mm 60-120 lapig több színben | | Leitz | 1 | csomag | 1 880,00 Ft | 1 880,00 Ft |
| Rostiron 1mm vízbázisú több színben | ICO 300 | ICO 300 | 178 | db | 24,00 Ft | 4 272,00 Ft |
| Fűzőlap | | | 40 | csom | 150,00 Ft | 6 000,00 Ft |
| Táblakréta 100db-os színes, hengeres | Robercolor | Robercolor | 3 | dob | 1 398,00 Ft | 4 194,00 Ft |
| Jegyzettömb A/4 spirál | | | 20 | db | 308,00 Ft | 6 160,00 Ft |
| Kapcsológép Magic clip | | | 7 | bl | 672,00 Ft | 4 704,00 Ft |
| Karton 65x92cm 160 grammos | Leitz | Leitz | 50 | ív | 134,00 Ft | 6 700,00 Ft |
| Előrendező 12 részes műanyag | | | 3 | db | 1 688,00 Ft | 5 064,00 Ft |
| Beírókönyv A/4 200 lapos PVC fedéllel | | | 6 | db | 914,00 Ft | 5 484,00 Ft |
| Betűnyomógép kézi | Dymo Omega | Dymo Omega | 2 | db | 2 348,00 Ft | 4 696,00 Ft |
| Maker 1-4mm vágott hegygel több színben | Artip12 | Artip12 | 48 | db | 86,00 Ft | 4 128,00 Ft |
| Ragasztó 35 grammos tubusos oldószermentes | Technokol | Technokol | 30 | db | 222,00 Ft | 6 660,00 Ft |
| Genotherm lef. A/4 széles | | | 4 | csomag | 1 144,00 Ft | 4 576,00 Ft |
| Kockatömb 9x9x6 karton adagolóban | | | 10 | csom | 265,00 Ft | 2 650,00 Ft |
| Tasak TB/4 redős-talpas 3cm talppal, barna | | | 155 | db | 42,00 Ft | 6 510,00 Ft |
| Táblatisztító kendő 100db-os | Bi-office | Bi-office | 4 | db | 1 395,00 Ft | 5 580,00 Ft |
| Nyomósíron betét 0,7 | Rotring | Rotring | 15 | tub | 650,00 Ft | 9 750,00 Ft |
| DVD+R 4,7GB normál tokos | | | 22 | db | 272,00 Ft | 5 984,00 Ft |
| Genotherm A/4 kihajtható 5db/csom | Esselte | Esselte | 4 | csom | 1 090,00 Ft | 4 360,00 Ft |
| Iratpapucs műanyag merevfalú | Esselte | Esselte | 10 | db | 462,00 Ft | 4 620,00 Ft |
| Parafatábla 60x90cm | Bi-office | Bi-office | 3 | db | 1 225,00 Ft | 3 675,00 Ft |
| Bélyegző eserepárma E/R30 | Colop | Colop | 5 | db | 890,00 Ft | 4 450,00 Ft |
| Elválasztólap A/4 5 szín karton | Esselte | Esselte | 22 | csom | 180,00 Ft | 3 960,00 Ft |
| Ragasztó 35 grammos tubusos általános | Sulifix | Sulifix | 30 | tub | 139,00 Ft | 4 170,00 Ft |
| Papírkosár fémhálós | | | 5 | db | 826,00 Ft | 4 130,00 Ft |
| Kapocskiszedő | | | 69 | db | 63,00 Ft | 4 347,00 Ft |
| Rovatolt papír A/3 | | | 1 032 | ív | 4,80 Ft | 4 953,60 Ft |
| Maker 3mm kerek hegygel 4db/csom | Artip11 | Artip11 | 10 | klt | 448,00 Ft | 4 480,00 Ft |
| Marker perm. CD/DVD 4db/csom | Top Marker | Top Marker | 5 | klt | 725,00 Ft | 3 625,00 Ft |
| Öntapadós jegyzettömb 51x51 neon 400 lapos | | | 5 | db | 920,00 Ft | 4 600,00 Ft |
| Rollerbetét 0,5 mm műanyag testű kupakos tollhoz | UNI UMR-5 | UNI UMR-5 | 24 | db | 198,00 Ft | 4 752,00 Ft |

| | | | | | | |
|---|----------------|---------------|-----|--------|-------------|--------------|
| Genotherm lef. A/4 színes víztiszta 10db/csom | Esselte | Esselte | 16 | csomag | 240,00 Ft | 3 840,00 Ft |
| Előlap A/4 víztiszta 150micron | | | 3 | csom | 1 520,00 Ft | 4 560,00 Ft |
| Körcimke 50mm 60db/tasak | | | 21 | tas | 392,00 Ft | 8 232,00 Ft |
| Tárgyalási napló B/5 | Toptimer | Toptimer | 2 | db | 1 158,00 Ft | 2 316,00 Ft |
| Rostiron perm. 2-3 mm 4db/csom | Top Marker | Top Marker | 7 | csom | 462,00 Ft | 3 234,00 Ft |
| agasztószalag adagoló 19mm-es ragasztóhoz súlyozott asztali | | | 4 | db | 980,00 Ft | 3 920,00 Ft |
| Filofax betét L.napiárkiegészítő | Saturnus L312 | Saturnus L312 | 1 | csom | 2 756,00 Ft | 2 756,00 Ft |
| Iratsín 6mm 1-60 lapig több színben | | | 1 | csomag | 2 386,00 Ft | 2 386,00 Ft |
| Irártálcá A/4 műanyag | Esselte X-file | Silverball | 8 | db | 398,00 Ft | 3 184,00 Ft |
| Hátlap A/4 fehér spirálozáshoz | | | 210 | db | 14,00 Ft | 2 940,00 Ft |
| Irártasak A/5 patentos áttetsző | | Donau | 50 | db | 98,00 Ft | 4 900,00 Ft |
| Vonalzó 45' 25cm | Rotring | Import | 5 | db | 42,00 Ft | 210,00 Ft |
| Vonalzó 60' 25cm | Rotring | Import | 5 | db | 48,00 Ft | 240,00 Ft |
| Bélyegző eserepárma E/30 | | | 5 | db | 715,00 Ft | 3 575,00 Ft |
| Másolópapír A/4 220g 250iv/csom | HP | HP | 1 | csom | 2 320,00 Ft | 2 320,00 Ft |
| Binder csipesz 32mm | | | 160 | db | 12,80 Ft | 2 048,00 Ft |
| Konferencia mappa gyűrűs, zippzáras | | | 1 | db | 4 890,00 Ft | 4 890,00 Ft |
| Tűzőkapocs No.10 1000db/doboz | | | 114 | dob | 23,00 Ft | 2 622,00 Ft |
| Irártálcá fémhálós Irészes | | | 4 | db | 688,00 Ft | 2 752,00 Ft |
| Elválasztólap A/4 5 szín műanyag | | | 10 | db | 262,00 Ft | 2 620,00 Ft |
| CD/DVD rendszerező mappa 24 db-os | Esselte | Esselte | 1 | db | 2 880,00 Ft | 2 880,00 Ft |
| Binder csipesz 51mm | | | 82 | db | 30,00 Ft | 2 460,00 Ft |
| Írószertartó műanyag asztali 3 rekeszes | Green planet | Green planet | 7 | db | 532,00 Ft | 3 724,00 Ft |
| Jegyzetfőmb A/5 spirális | | | 32 | db | 108,00 Ft | 3 456,00 Ft |
| Hajtogatólap 12x16 | | | 40 | csom | 86,00 Ft | 3 440,00 Ft |
| Hulladékgyűjtőzsak 135 literes 700x1100mm | | | 10 | csom | 620,00 Ft | 6 200,00 Ft |
| agasztószalag adagoló 19mm-es ragasztóhoz | | Dama | 47 | db | 192,00 Ft | 9 024,00 Ft |
| Asztali naptár képes | | | 3 | db | 878,00 Ft | 2 634,00 Ft |
| Vonalzó 30cm egyenes | | | 78 | db | 29,00 Ft | 2 262,00 Ft |
| Textilfilc 1mm hegyvel több színben | Edding | Edding | 9 | db | 364,00 Ft | 3 276,00 Ft |
| Körcimke 30mm 60db/tasak | | | 20 | tas | 1 840,00 Ft | 36 800,00 Ft |
| Elválasztólap A/4 10 szín műanyag | | | 5 | csom | 422,00 Ft | 2 110,00 Ft |
| Spirál 22mm műanyag | | | 1 | csomag | 2 590,00 Ft | 2 590,00 Ft |
| Zsírkréta 6db-os | Creativ kids | Creativ kids | 30 | dob | 99,00 Ft | 2 970,00 Ft |
| Táblatisztító spray 250ml-es | | Bi-office | 3 | db | 1 820,00 Ft | 5 460,00 Ft |
| Tárgyalási napló A/4 | Toptimer | Toptimer | 1 | db | 1 158,00 Ft | 1 158,00 Ft |
| Mutató A/4 regiszteres | | | 6 | db | 396,00 Ft | 2 376,00 Ft |
| Celluxtépő 10/12 szalaghoz | | Rainbow | 9 | db | 186,00 Ft | 1 674,00 Ft |
| Körcimke 40mm 60db/tasak | | | 15 | tas | 184,00 Ft | 2 760,00 Ft |
| Spirál 51mm műanyag | | | 1 | csomag | 2 798,00 Ft | 2 798,00 Ft |
| Kézbesítőkönyv C.5230-29 | | | 6 | db | 556,00 Ft | 3 336,00 Ft |

| | | | | | | |
|--|---------------|---------------|-----|--------|-------------|-------------|
| Gumigyűrű postázó | | | 1 | kg | 2 420,00 Ft | 2 420,00 Ft |
| Faxpapír 210x30fm | | | 9 | tek | 254,00 Ft | 2 286,00 Ft |
| Miltonkapocs 30mm | | | 6 | csom | 286,00 Ft | 1 716,00 Ft |
| Textílfilc 3mm hegyvel több színben | Edding | Edding | 4 | db | 485,00 Ft | 1 940,00 Ft |
| Spirál 45mm műanyag | | | 1 | csomag | 2 456,00 Ft | 2 456,00 Ft |
| Ónátíró A/4 2x50lap | | | 5 | db | 352,00 Ft | 1 760,00 Ft |
| Nemzeti színű zsinég | | | 3 | db | 990,00 Ft | 2 970,00 Ft |
| Spirálfűzet A4 120 lapos, színregiszteres | | | 2 | db | 1 200,00 Ft | 2 240,00 Ft |
| Origami papír 20x20 20lap/csom | | | 20 | csom | 128,00 Ft | 2 560,00 Ft |
| Binder csipesz 41mm | | | 70 | db | 22,00 Ft | 1 540,00 Ft |
| Spirál 19mm műanyag | | | 1 | csomag | 1 826,00 Ft | 1 826,00 Ft |
| Binder csipesz 19mm | | | 210 | db | 6,60 Ft | 1 386,00 Ft |
| Gemkapocs és jegyzettartó fémhálós | | | 7 | db | 262,00 Ft | 1 834,00 Ft |
| Filofax betét L kockás | Saturnus L327 | Saturnus L327 | 4 | csom | 528,00 Ft | 2 112,00 Ft |
| Pénztárgéptekeres 357x60x12 1pld | | | 52 | tek | 29,00 Ft | 1 508,00 Ft |
| Rostiron perm. Két írósúccsal 0,5mm és 1mm | | | 6 | db | 278,00 Ft | 1 668,00 Ft |
| Indigó A/4 kézi 100lap/csomag | | | 1 | dob | 2 240,00 Ft | 2 240,00 Ft |
| DVD+RW 4,7GB normál tokos | | Verbatim | 5 | db | 525,00 Ft | 2 625,00 Ft |
| Postaküldemények feladókönyve C.7976-12 | | | 2 | db | 822,00 Ft | 1 644,00 Ft |
| Felíróábla PVC A/4 | | | 7 | db | 252,00 Ft | 1 764,00 Ft |
| Spirál 16mm műanyag | | | 1 | csomag | 1 600,00 Ft | 1 600,00 Ft |
| Spirál 28mm műanyag | | | 1 | csomag | 2 190,00 Ft | 2 190,00 Ft |
| Egérpad 22x19 standard | | | 5 | db | 238,00 Ft | 1 190,00 Ft |
| Ónátíró A/5 3x50lap | | | 5 | db | 288,00 Ft | 1 440,00 Ft |
| Binder csipesz 25mm | | | 110 | db | 9,80 Ft | 1 078,00 Ft |
| Binder csipesz 15mm | | | 174 | db | 5,80 Ft | 1 009,20 Ft |
| Mutató A/5 regiszteres | | | 6 | db | 254,00 Ft | 1 524,00 Ft |
| Parafatábla 40x60cm | | | 2 | db | 699,00 Ft | 1 398,00 Ft |
| Gemkapocstartó műanyag kerek | Ico LUX | Ico LUX | 3 | db | 394,00 Ft | 1 182,00 Ft |
| Spirál 25mm műanyag | | | 1 | csomag | 1 820,00 Ft | 1 820,00 Ft |
| Szivaestál kerek műanyag | ICO LUX | ICO LUX | 3 | db | 415,00 Ft | 1 245,00 Ft |
| Spirál 14mm műanyag | | | 1 | csomag | 1 228,00 Ft | 1 228,00 Ft |
| Filofax betét S számológép | Saturnus S351 | Saturnus S351 | 1 | db | 1 420,00 Ft | 1 420,00 Ft |
| Szinesceruza klt. 6db/csom | Koh-i-noor | Koh-i-noor | 5 | dob | 315,00 Ft | 1 575,00 Ft |
| Bélyegzőpárna 7x11cm | | | 5 | db | 286,00 Ft | 1 430,00 Ft |
| Filofax betét L naptárkiegészítő | Saturnus L311 | Saturnus L311 | 1 | db | 1 360,00 Ft | 1 360,00 Ft |
| Filofax betét L napi tervező | Saturnus L368 | Saturnus L368 | 4 | db | 324,00 Ft | 1 296,00 Ft |
| Ecset 4-es, fanyelű | | | 24 | db | 48,00 Ft | 1 152,00 Ft |
| Filofax betét S heti tervező | Saturnus S311 | Saturnus S311 | 2 | db | 680,00 Ft | 1 360,00 Ft |
| Archiváló doboz 8cm fehér | Esselte | Esselte | 5 | db | 198,00 Ft | 990,00 Ft |
| Levélbontókés fém | | | 6 | db | 120,00 Ft | 720,00 Ft |

| | | | | | | | |
|--|--|---------------|---------------|-----|-------|--------------|--------------|
| Góliátelelem 2db/cs | | | | 3 | csom | 420,00 Ft | 1 260,00 Ft |
| Kompakt elemeltöltő AA és AAA + 2db AAA akku | | | | 10 | csom | 2 760,00 Ft | 27 600,00 Ft |
| Filctoll készlet vastag jumbo 8db/cs | | | | 20 | csom | 740,00 Ft | 14 800,00 Ft |
| Fűzőtü fűzőlaphoz | | | | 20 | db | 99,00 Ft | 1 980,00 Ft |
| Hajtogatólapp 10x10cm | | | | 28 | csom | 29,00 Ft | 812,00 Ft |
| Hulladékgyűjtő HSM 225.2/386.2 | | | | 1 | csom | 24 680,00 Ft | 24 680,00 Ft |
| Hulladékzsák Dahle 20705 | | | | 1 | csom | 1 880,00 Ft | 1 880,00 Ft |
| Leporellő 382/1pld 12' | | | | 2 | doboz | 5 350,00 Ft | 10 700,00 Ft |
| Mágnes 20mm-es 6db/cs | | | | 4 | csom | 525,00 Ft | 2 100,00 Ft |
| Olló Creativ formás 16cm-es | | | | 35 | db | 270,00 Ft | 9 450,00 Ft |
| Olló 16cm-es háztartási | | Dahle 54406 | Dahle 54406 | 8 | db | 320,00 Ft | 2 560,00 Ft |
| Parafatábla 30x40cm | | | | 3 | db | 456,00 Ft | 1 368,00 Ft |
| Decoupage ragasztó | | | | 132 | tub | 160,00 Ft | 21 120,00 Ft |
| Ragasztó tubusos 60g általános | | Sulifix | Sulifix | 169 | tub | 186,00 Ft | 31 434,00 Ft |
| Ragasztó Universal 40g-os | | Pritt | Pritt | 221 | db | 248,00 Ft | 54 808,00 Ft |
| Ragasztórúd 20x1cm | | | | 2 | csom | 1 790,00 Ft | 3 580,00 Ft |
| Elválasztólapp karton A4 6 színű | | Esselte | Esselte | 3 | csom | 242,00 Ft | 726,00 Ft |
| Táblakörző Power mágneses lábbal | | | | 2 | db | 4 620,00 Ft | 9 240,00 Ft |
| Táblakörző tapadókorongos 3 lábú | | | | 1 | db | 9 320,00 Ft | 9 320,00 Ft |
| Műanyag tálcá, szögletes | | | | 12 | db | 620,00 Ft | 7 440,00 Ft |
| Karton tárolódoboz, 385x700x305mm, 2db/cs kék csikos | | Esselte | Esselte | 5 | csom | 7 720,00 Ft | 38 600,00 Ft |
| Textilfesték 110ml-es több színben | | | | 16 | db | 620,00 Ft | 9 920,00 Ft |
| Leporellő 240/1pld.12' | | | | 1 | doboz | 2 980,00 Ft | 2 980,00 Ft |
| Üvegfesték több színben | | | | 142 | db | 288,00 Ft | 40 896,00 Ft |
| Kontúr üvegfesték több színben | | | | 84 | db | 435,00 Ft | 36 540,00 Ft |
| Vászon 140cm-es | | | | 70 | méter | 492,00 Ft | 34 440,00 Ft |
| Viaszkrétá 24 db/cs vastag | | Crayola | Crayola | 20 | csom | 1 122,00 Ft | 22 440,00 Ft |
| Zselés toll mini junior 10db/cs | | | | 20 | csom | 536,00 Ft | 10 720,00 Ft |
| Iratmegemmisítő, lapkapacitás: Slap, 7mm-es csik | | Fellowes P-20 | Fellowes P-20 | 1 | db | 9 480,00 Ft | 9 480,00 Ft |
| Karton tárolódoboz, 522x351x305mm 5db/cs natúr | | | | 1 | csom | 3 800,00 Ft | 3 800,00 Ft |
| Zsirkrétá 12db/cs, jumbo | | | | 8 | csom | 1 080,00 Ft | 8 640,00 Ft |

birálati szempont szerinti ajánlat:

18 746 048 Ft

2. számú melléklet

| Intézmény név | Város | Ir.szám | utca , házzs. | tel. szám |
|---|----------|---------|------------------------|-----------|
| Ambrus Óvoda – Vörösmarty Tagóvoda | Budapest | 1047 | Ambrus Z. u. 2. | 370-90-34 |
| Bőrfestő Óvoda | Budapest | 1048 | Bőrfestő u. 1-3. | 380-71-99 |
| Aradi Óvoda - Csányi Tagóvoda | Budapest | 1043 | Csányi László u. 30. | 369-78-39 |
| Deák Óvoda | Budapest | 1041 | Deák Ferenc u. 95. | 369-63-07 |
| Dalos Óvoda | Budapest | 1044 | Ugró Gyula sor 5. | 233-28-06 |
| Fóti Óvoda- Leimingen Tagóvoda | Budapest | 1047 | Fóti út 54. | 233-12-39 |
| JMK Óvoda | Budapest | 1043 | Nyár u. 6. | 369-45-08 |
| Homoktövis Óvoda | Budapest | 1048 | Homoktövis u. 102. | 233-38-14 |
| Liget Óvoda- Királykert Tagóvoda | Budapest | 1041 | Rózsaliget köz 1. | 369-70-06 |
| Nyár Óvoda | Budapest | 1043 | Nyár u. 14. | 369-30-50 |
| Park Óvoda- Lakkozó Tagóvoda | Budapest | 1048 | Külső-Szilágyi út 46. | 380-67-95 |
| Pozsonyi Ltp. Óvoda | Budapest | 1043 | Mártirok u. 1. | 369-01-88 |
| Viola Óvoda | Budapest | 1042 | Viola u. 11-13. | 369-95-13 |
| Virág Óvoda | Budapest | 1043 | Virág u. 30. | 369-30-20 |
| Angol Tagozatos Általános Iskola | Budapest | 1047 | Fóti út 66. | 233-10-18 |
| Bajza József Általános Iskola | Budapest | 1046 | Bajza u. 2. | 369-11-95 |
| Erzsébet Általános Iskola | Budapest | 1041 | Erzsébet u. 31. | 369-31-80 |
| Homoktövis Általános Iskola | Budapest | 1048 | Homoktövis u. 100. | 230-94-50 |
| Megyeri Általános Iskola | Budapest | 1044 | Megyeri út 20. | 230-30-71 |
| Német Tagozatos Általános Iskola | Budapest | 1045 | Pozsonyi u. 3. | 369-27-41 |
| Pécsi Sebestyén Általános Iskola | Budapest | 1041 | Lőrincz u. 35-37. | 369-18-26 |
| Testnevelés Tagozatos Általános Iskola | Budapest | 1042 | Munkásotthon u. 3. | 369-27-29 |
| Szigeti József Általános Iskola | Budapest | 1041 | Szigeti József u. 1-3. | 369-67-06 |
| Szűcs Sándor Általános Iskola | Budapest | 1044 | Ugró Gyula sor 1-3. | 233-29-78 |
| Babits Mihály Gimnázium | Budapest | 1048 | Tóth Aladár u. 16-18. | 233-42-90 |
| Bródy Imre Oktatási Központ | Budapest | 1047 | Langlet W. u. 3-5. | 370-53-18 |
| Csokonai Gimnázium | Budapest | 1048 | Bőrfestő u. 5-9. | 380-71-70 |
| Károlyi István Gimnázium | Budapest | 1041 | Erzsébet u. 69. | 369-22-73 |
| Könyves Kálmán Gimnázium | Budapest | 1043 | Tanoda tér 1. | 369-33-88 |
| Erkel Gyula Újpesti Zeneiskola | Budapest | 1042 | Szent István tér 21. | 369-44-85 |
| Újpesti Általános Iskola és EGYMI, Pedagógiai Szakszolgálat, Nevelési Tanácsadó | Budapest | 1041 | Venetiánér u. 26. | 555-4326 |
| Bölcsődék Intézménye Központ | Budapest | 1041 | Király u. 9. | 370-64-22 |
| Bölcsődék Előkészítő Konyhája | Budapest | 1043 | Aradi u. 9. | 369-72-47 |
| Piac Felügyelőség | Budapest | 1042 | Szent István tér | 370-64-48 |